Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

49-го очередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
27 февраля 2020 года

                  № 49/07
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 21.10.2016 года № 14/08 «О Совете по противодействию коррупции при главе Алатырского района Чувашской Республики»

В целях совершенствования системы противодействия коррупции в Алатырском районе и устранения причин, ее порождающих, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Собрание депутатов Алатырского района
Решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского района от 21.06.2016 года № 14/08 «О Совете по противодействию коррупции при главе Алатырского района Чувашской Республики» (с изменениями от 26.06.2018г. № 33/02), следующие изменения:
1.1. Состав Совета по противодействия коррупции в Алатырском районе (приложение № 2 к решению) утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Алатырского района –
Председатель Собрания депутатов

Алатырского района
	                                     А.Ю. Смирнов

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Алатырского района

от 27.02.2020г. № 49/___

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в Алатырском районе

Председатель Совета:

Смирнов Алексей Юрьевич – глава Алатырского района;
Заместитель председателя Совета:

Шпилевая Нина Ивановна – глава администрации Алатырского района;

    Секретарь Совета:

         Абарёнов Станислав Николаевич – начальник отдела юридической службы  администрации Алатырского района;

Члены Совета:
Кандрашин Валерий Александрович - первый заместитель главы – начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района;
Сазанов Андрей Васильевич – заместитель главы - начальник отдела по строительству и ЖКХ администрации Алатырского района;

Фирсова Татьяна Михайловна – заместитель главы – начальник организационного отдела администрации Алатырского района

Прошенкова Ольга Геннадьевна – начальник финансового отдела;

Храмов Петр Валерьевич – депутат Собрания депутатов Алатырского района;

Боголюбов Александр Валерьевич – начальник МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

Калашникова Елена Сергеевна – главный редактор АУ ЧР «Редакция газеты «Алатырские вести» Министерства цифрового развития и информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (по согласованию);

Галахов Алексей Николаевич – Алатырский межрайонный прокурор (по согласованию);

Минибаева Наталия Александровна – главный врач БУ ЧР «Центральная районная больница Алатырского района» МинздраваЧувашии (по согласованию).

_____________________